回 覧
各 位

長久手市消防団長湫分団

分団長 金子 達也

（公印省略）

防火点検のご案内

平素は、消防団活動にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、本年も消防団による防火点検（消火器点検）を下記のとおり実施いたします。

記

１ 期間

令和 5年 9月 4日（月）から 21日（木）までの平日

２ 時間・場所

19：30から 20：30まで

消防団長湫分団東詰所（西浦 401 下記地図参照）までご自宅の消火器をお持ち込

みいただければ、待機している団員が点検させていただきます。

３ 交換等の対象となる消火器

平成 30年以前に薬剤を充填した消火器

※消火器に使用されている薬剤は 5年を目安に交換を勧めております。

４ 訪問による点検

自家用車を所有しない、歩行困難等の理由により分団詰所への持ち込みが困難な方

については、同期間中に団員による訪問も行います。希望される方は、下記の携帯番

号へ連絡ください。

連絡先 長久手市消防団 長湫分団

電話 090-1261-4564（分団長金子携帯電話）
E-Mail nc-nagakute-b@hm.aitai.ne.jp

郵

便

局
交

番
長久手交番東

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・
エネオス

景

行

天

皇

社

長久手郵便局前

長久手市消防団

長湫分団東詰所コ

メ

ダ